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TSV Velden

reunde

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))
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Kinder 1 weiblich
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Pietrzykowski Viktoria

Bayer Ginette
Oberbauer Veronika
Schref Verena

Breiteneicher Theresa

Brandl Liselotte
Baldauf Stefanie
Fink Aimee
Kriiger Zoe
Maier Katja
Fischer Laura
Berndl Viktoria
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Winberger Jonas
Krohn Sebastian
Kurz Benjamin
Powels Aaron
Schiitze Alexander
Eglhuber Timo
Schellner Sebastian
Hohnl Daniel
Kleebauer Moritz
Brandl Valentin
Koppe Dustin

Kinder 2 weiblich
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Réhrl Julia
Schneider Lara
Maier Nina
Stobrawe Natalie
Holzner Lena
Rusch Nina
Eglhuber Anja

Kinder 2 mannlich
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Powels Simon

Fink Phil

Franke Michel

Barth Florian

Galler Thomas
Zimmermann Philipp
Schmaunz Manuel
Kaufmann Thorben

Kinder 3 weiblich
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Schiitze Anna
Krohn Katharina
Trojan Nathalie
Gschwandtner Eva
Altenburg Mirijam
StollfuR Joana

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte
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Jahr
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2005
2006
2005
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2005
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2006
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2006
2006
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2004
2004
2004
2003
2004
2004

Verein

TSV Velden - Taekwondo
TSV Neumarkt-Sankt Veit
SV Neufraunhofen

TSV Velden

TSV Altfraunhofen

TSV Velden

TSV Wandseetal

TSV Velden

TSV Velden - Bergfreunde
TSV Velden

SV Neufraunhofen

TSV Altfraunhofen

TSV Haarbach

TSV Velden

ESV Gebensbach

TSV Velden - Bergfreunde
SV Neufraunhofen

TSV Velden

TSV Velden
TSV Altfraunhofen
TSV Velden

TSV Vilsbiburg

TSV Velden - Bergfreunde
TSV Velden - Bergfreunde
SV Neufraunhofen

TSV Velden

TSV Velden - Bergfreunde
SV Neufraunhofen

ESV Gebensbach
TSV Wandseetal
TSV Vilsbiburg

SV Neufraunhofen
TSV Velden

Binatal SC
TSV Velden

TSV Velden - Bergfreunde
TSV Vilsbiburg

TSV Altfraunhofen

TSV Haarbach

TSV Haarbach

TSV Velden

09.07.2017 - 17:33:33

Geschle
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Gesamt

6:20.54
6:47.75
7:01.25
7:03.23
7:25.19
7:38.17
7:44.78
8:22.86
8:24.89
8:25.78
8:35.42
9:22.78

6:25.77
6:26.66
6:45.63
6:54.77
7:05.01
7:23.35
7:37.43
7:40.31
7:49.32
7:59.64
8:04.55

6:41.52
6:43.97
6:55.31
7:04.43
7:39.60
7:55.58
8:28.69

6:16.34
6:28.97
6:53.94
6:58.76
7:16.74
9:54.58

DNS

DNS

5:56.22
6:21.27
7:13.89
7:41.47
7:43.74
8:32.87

Diff

+27.21

+40.71

+42.69
+1:04.65
+1:17.63
+1:24.24
+2:02.32
+2:04.35
+2:05.24
+2:14.88
+3:02.24

+0.89
+19.86
+29.00
+39.24
+57.58
+1:11.66
+1:14.54
+1:23.55
+1:33.87
+1:38.78

+2.45
+13.79
+22.91
+58.08
+1:14.06
+1:47.17

+12.63
+37.60
+42.42
+1:00.40
+3:38.24

+25.05
+1:17.67
+1:45.25
+1:47.52
+2:36.65
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Bergjreunde
TSV Velden

Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse

StNr Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt

Kinder 3 mannlich

1 51 Unterholzer Lukas 2003 TSV Velden M 5:15.62

2 37  Schneider Jonas 2004 Spielvereinigung Landshut M 5:53.18 +37.56

3 36 HauBler Simon 2003 TSV Velden M 6:09.91 +54.29

4 6 Eglhuber Korbinian 2003 SV Neufraunhofen M 6:18.04 +1:02.42

5 38  Wilke Marius 2004 TSV Vilsbiburg M 6:24.93 +1:09.31

6 9 Franke Kilian 2003 SV Neufraunhofen M 6:32.87 +1:17.25
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